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Yeni Haftaya Başlarken 

Yellen,  temel konulardaki reformların, kredi kullanılabilirliğini veya ekonomik büyümeyi aşırı derecede 

sınırlandırmadan esnekliği önemli ölçüde artırdığını ortaya koyuyor" dedi. Yetkili, son zamanlarda pek çok reform 

gerçekleştirildi ve piyasalar uyum sağladığı için Fed'in iyileştirmelerin gerekli olduğu yerlerde değerlendirdiğini belirtti. 

Bayan Yellen, konuşmasında, Fed yetkilileri tarafından varlık değerlerinin yükselmesi konusunda uyarı işaretlerine 

rağmen, bugün finansal sektörün istikrarı konusunda endişe duyduğu görüşündeler dedi. Trump, kriz sonrası büyük 

bölümünü uygulayan Dodd-Frank yasası üzerinde "büyük bir değişiklik yapmak" sözü vermişti. Bunun üzerine, Haziran 

ayında ABD Hazinesi, Fed'in büyük bankaların gücünü stres testi yapma süreci sıklığı ve şiddetinin değiştirilmesi, 

küresel sermayenin üzerindeki kısıtlayıcı sınırları azaltmayı öneren içeren 147 sayfalık rapor çıkarmıştı.  

Bazı traderlar, bu yıl para politikasının sıkılaştırılması için bir gerekçe olarak Yellen’ın varlık fiyatlarını ele 

alabileceğini düşünmüşlerdi. Bununla birlikte Bayan Yellen, "er ya da geç" aşırı iyimserlik, kaldıraç ve olgunluk 

dönüşümünün tanıdık risklerinin yeniden ortaya çıkacağını söyledi. Son krizin dersleri hatırlanırsa "finansal 

sistemin ve ekonominin daha az kriz yaşayacağını ve gelecekteki krizlerden daha çabuk kurtulacağını ummak için 

gerekli sebebimiz ve elimizde veri var" dedi. ABD doları karşılığı olan bir sepet karşısında değer kazanan dolar endeksi, 

adresin ardından% 0.5 düşüşle 92.80'e geriledi. 10 yıllık Hazinenin getirisi de Cuma günü yüzde 2,20'dan yüzde 2,16'ya 

düştü.  

Mario Draghi, Jackson Hole adresinde Trump yönetimine açık bir mesaj gönderdi. Serbest ticaretten 

vazgeçmeyin ve kriz sonrası oluşturulan katı mali düzenleme üzerinde oynamayın. Avrupa Merkez Bankası 

başkanı, Kansas City Federal Rezerv Bankası'nın Wyoming'deki yıllık toplantısındaki, büyümeyi artırmak ve yaşlanan 

toplumların çöküşüyle başa çıkmak için ABD başkanının serbest ticarete ihtiyaç duyduğunu söyledi. ABD yönetimi, 2008 

sonbaharında Lehman Brothers'ın çökmesinin ardından getirilen finansal düzenlemelerin bir kısmını azaltmayı 

planladığını bildirmişti. Draghi, ABD Federal Reserve başkanı Janet Yellen'in mali düzenlemeye geri dönülmesine ve 

uluslararası standartlara geçilmenin engellenmelerine karşı olan uyarılarına destek verdi.  "Küresel ekonomiye daha 

fazla dinamizm enjekte etmek için, potansiyel çıktı büyümesini yükseltmek ve yaşlanan toplumlarla bunu yapmak için 

verimlilik artışını kaldırmamız gerekiyor. Teknolojik sınırlara yakın olan gelişmiş ekonomiler için, bu, serbest ticarete 

açık olmasına bağlı. Öte yandan, Draghi düzenleyici standartlarda ülkeler arasında yakınsama, "sürdürülebilir bir açık 

ekonominin en önemli bileşenlerinden biri" dedi. 

Fransa Devlet Başkanı Macron, "posted workers" konusundaki kuralları değiştirmeyi temel hedeflerinden biri 

haline getirdi ve planını desteklemek için geçtiğimiz hafta 3 gün boyunca Orta ve Doğu Avrupa'da bir resmi 

seyahata çıktı. Kurallar, bir ülkeden ucuz işçilerin tüm yerel iş yasalarına uymadan zengin bir ülkeye gönderilmesine 

izin veriyordu. Çarşamba günü, Bay Macron, kuralların gözden geçirilmesi için Çek ve Slovak başbakanlarının desteğini 

sağladı. Ancak Polonya'nın başbakanı Beata Sydydlo Perşembe günü Bay Macron'un planlarını örtülü korumacılıktan 

öte görmediğini belirtirken, Varşova'nın planın revizyonune hiç bir koşulda destek vermeyeceğini söyledi. Cuma günü 

Bulgaristan'da düzenlenen basın toplantısında konuşan Bay Macron, Varşova'nın planlarını raydan çıkarmayacağına 

ısrar etti. "Polonya Avrupa yönünü belirleyecek ülke değil. Bugün bir takım konularla Avrupa'ya ters yönde gitmeyi seçen 

bir ülke "dedi. 

Ağustos ABD istihdam raporu, 1 Eylül Cuma günü 15.30’da yayınlanacak. En son istihdam raporu, ABD 

görünümünü ve Federal Reserve beklentilerini kuşatan kısa vadeli duyarlılık için kaçınılmaz olarak önemli 

olacaktır. İlk piyasa tepkisi, tarım dışı istihdamdaki değişime bakacaktır, ancak sadece çok zayıf bir rakam Fed'in emek 

piyasasındaki güvenini bozacaktır. Kazanç verileri enflasyon beklentileri için önemli ve özellikle enflasyon görünümünü 

konusunda Fed şüpheleri nedeniyle verilerin içindeki en önemli unsur olacaktır. Güçlü kazanç verileri enflasyon 

endişelerini gidermek açısından son derece önemli.  Zayıf bir maaş artışı piyasa endişelerine katkıda bulunacaktır. 
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ABD PCE fiyat verileri, 31 Ağustos Perşembe günü saat 08: 30'da yayınlanacak. Hem küresel piyasalarda hem 

de Federal Reserve'deki enflasyon tartışması önümüzdeki birkaç hafta içinde en azından çok önemli bir odak 

noktası olmaya devam edecek ve bu nedenle tüm enflasyon göstergeleri yakından izlenecektir. Temmuz 

enflasyonun kuvvetli olduğuna dair herhangi bir kanıt düşük enflasyon üzerindeki endişeleri azaltacak ve politika 

normalizasyonuna devam etme olasılığını artıracaktır. Diğer önemli ABD bültenleri, özellikle Cuma günü ISM imalat 

verileri, tüketici güveni ve ikinci çeyrek GSYİH'nın 2. Açıklaması sırasıyla Salı ve Perşembe günleri yayınlanacak. 

Ağustos İngiltere PMI imalat endeksinin 1 Ağustos Cuma günü açıklanması bekleniyor. İngiltere görünümüne 

ilişkin genel güven tüketici harcamalarındaki yavaşlamanın etkisiyle zayıf büyüme beklentileri ile son birkaç haftadır 

kötüleşti. Tüketici harcamalarının genelde baskı altında kalacağı temelinde, imalat sanayi içinde sağlam bir performans, 

daha geniş ekonomiyi desteklemek için gerekli olacaktır. Bu nedenle, en son PMI bültenleri İngiltere için önem 

kazanacaktır. Üretim için güçlü bir veri ilk bakışta ekonomiye güvenin artması ve potansiyel olarak Sterlin 

değerlenmesine yol açabilir.  Zayıf bir rakam ise, İngiltere görünümünü çevreleyen korkuları güçlendirecek ve kısa vadeli 

faiz artışlarını iyice ihtimal dışı bırakacak. 

Ağustos ayı için Euro bölgesi flaş tüketici enflasyonunun 31 Ağustos Perşembe günü açıklanması bekleniyor.  

Enflasyon verileri ECB için önemli,  çünkü merkez bankası, Sonbahar döneminde tahvil alım programı da dahil olmak 

üzere politikayla ilgili önemli kararlar almak zorunda kalacak. Tahmin edilen enflasyon verilerinin beklenenden daha 

güçlü olması, özellikle mevcut politikaya karşı Almanya’nın bilenmesi nedeniyle, tahvil alımlarını azaltmak için ECB'ye 

baskı yapacaktır. Buna karşılık, nispeten zayıf veriler, bankaya tahvil alımlarını daha yavaş bir tempoda sürdürmek ve 

daha genişleyeci bir para politikası sürdürmek için daha fazla olanak sağlayacaktır. Burada daha çok core ve süper core 

enflasyon verileri takip edilecek.  
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